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Nowe / Stan idealny / Opuszczana / 1 oś / Lekka / DMC: 750 kg 9 590 PLN
Marka Lorries
Rok produkcji 2025
Finansowanie Tak
Bezwypadkowy Tak
Dopuszczalna ładowność 585

Nowy Tak
VAT faktura Tak
Leasing Tak
Dopuszczalna masa całkowita 750
Liczba osi 1

UWAGA więcej ofert znajdziesz na stronie przyczepywroclaw.pl lub klikając na ,,przejdź do strony sprzedawcy"

Oferujemy na sprzedaż NOWE - LAKIEROWANE - przyczepy lekkie do transportu motocykli marki LORRIES modele MT-1

Umożliwiają one bezpieczny transport zarówno nowoczesnych, klasycznych, jak i sportowych motocykli.

SPECYFIKACJA PRZYCZEPY LORRIES MT-1
DMC (dop. masa całkowita): 750 kg,masa własna: 165 kg,ładowność: do 585 kg,wymiary zewnętrzne (szer. x dł. x wys.): 1729 x 3228 x 890 [mm],koła:
R13,zawieszenie: oś skrętna niehamowana
W STANDARDZIE OTRZYMUJĄ PAŃSTWO:
dla ułatwienia załadunku przyczepa w całości opuszczana,koła z felgami stalowymi (opcjonalnie aluminiowymi),konstrukcja oparta na stabilnej ramie, dodatkowo
wspartej poprzecznymi wzmocnieniami, do której dospawany jest dyszel,przyczepa zabezpieczona antykorozyjnie w procesie cynkowania ogniowego z pasywacją
oraz lakierem proszkowym,koło podporowe w standardzie,wygodny w użyciu mechanizm podnoszenia i opuszczania, pozycja do załadunku i jazdy,wykonana z
dwóch ruchomych części (system HALF-FOLD) – możemy ją w łatwy sposób złożyć na pół, co ułatwi jej magazynowanie w czasie, gdy nie będzie używana. W ten
sposób, zajmie dużo mniej przestrzeni w garażu,przyczepa z homologacją producenta – lekka – przegląd techniczny bezterminowy – na kat. B,rynna tylna i mocny
REGULOWANY uchwyt przedni ułatwia bezpieczne ustawienie motocykla na przyczepie oraz stabilizuje podczas transportu,lampy tylne LED,10 solidnych uchwytów
do bezpiecznego mocowania motocykla,podłoga przyczepy wyłożona antypoślizgową aluminiową blachą ryflowaną,solidna instalacja elektryczna z przyłączem
13-pin,przyczepa złożona na pół ma wymiar: 2327 x 1729 x 658 mm,przyczepa w kolorze czarnym.
Możliwość doposażenia przyczepę w:
Zabezpieczenie antykradzieżoweFelgi ze stopów lekkich / aluminioweKoło zapasowe z mocowaniemAmortyzator z mocowaniemStojak na crossyStojak na rowery
CENA: 9590 zł Brutto
CENA W WERSJI BLACK EDITION : 10900 zł Brutto

UWAGA w naszej ofercie posiadamy również model MT-2 oraz serię BLACK EDITION

SPRZEDAŻ —- SERWIS —- CZĘŚCI —- WYNAJEM PRZYCZEP —- PRZECHOWALNIA PRZYCZEP
PLAC SPRZEDAŻY
Centrum Przyczep Wrocław
Psary, ul. Dębowa 4
51-180 Wrocław

Wypożyczalnia: 696 535 390
Sprzedaż: 608 827 685

Ogłoszenia mają charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Art 66 § 1 Kodeksu Cywilnego.

Pomimo dokładania wszelkich starań zastrzegamy prawo do ewentualnych błędów w ogłoszeniu lub chwilowego braku prezentowanego modelu, niektóre dane
techniczne podawane przez producentów są w przybliżeniu.

Zdjęcia mogą zawierać doposażenia dodatkowo płatne.
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